
UCHWAŁA NR XVIII/72/2021
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 24 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie przez Zarząd Związku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
polegającego na budowie Centralnego PSZOK z zapleczem edukacyjno-administracyjnym dla Związku 

Gmin Krajny.

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 i 14 w związku z § 6 ust. 1, pkt 6-7) Statutu Związku Gmin Krajny z siedzibą 
w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na aplikowanie przez Zarząd Związku Gmin Krajny o dofinansowanie przedsięwzięcia 
polegającego na budowie Centralnego PSZOK z zapleczem edukacyjno–administracyjnym dla Związku Gmin 
Krajny. Zadanie inwestycyjne obejmuje w szczególności budowę Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych wraz z kompleksem edukacyjno-administracyjnym, wyposażenie go w niezbędną 
infrastrukturę techniczną oraz sprzęt a także zaplecze dla prowadzenia edukacji ekologicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: FIKLM-KMZVZ-NIDNJ-OTBJO-KMHGZ. Podpisany Strona 1




